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Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2015 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,09 93
2. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,96 69
3. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,35 41
4. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 01:01,98 38

Jahrgang 2014 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,29 150
2. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:45,47 97
3. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,01 82
4. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:51,22 68
5. Nathanael Schönfeld 2014 SG 1886 Weiterstadt 01:10,34 26

disqualifiziert
Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:32

abgemeldet
Ole Lennard Grethe 2014 TV 1846 e.V. Groß-Gerau

Jahrgang 2013 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,54 159
2. Finn Ritter 2013 TuS Griesheim 00:39,36 149
3. Daniel Genchev 2013 VFS Rödermark 00:39,46 148
4. Johannes Morgenroth 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,80 134
5. Carl de Graaf 2013 DJK-SSG Bensheim 00:45,84 94
6. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:49,72 74
7. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 00:51,22 68
8. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 00:51,93 65

Jahrgang 2012 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,51 204
2. Titus Viktor Hasenfus 2012 Hofheimer SC 00:35,72 200
3. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,02 142
4. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,23 140
5. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:43,20 113
6. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 00:43,50 111
7. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:45,14 99
8. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 00:48,38 80

nicht am Start
Anton Emil Saulyak 2012 SVS Griesheim

disqualifiziert
Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

abgemeldet
Tom Landzettel 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V.
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2011 - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,54 291
2. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 00:31,59 290
3. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:40,01 142
4. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:53,85 58

Jahrgang 2010 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Michael Raje 2006 SSG Saar Max Ritter 00:23,62 693
2. Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,37 631
3. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:24,42 627
4. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,53 619
5. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,90 592
6. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,63 543
7. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,78 533
8. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:26,02 518
9. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:26,11 513
10. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:26,42 495
11. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,48 492
12. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:26,81 474
13. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:26,82 473
14. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 00:27,10 459
15. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:27,15 456
16. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:27,49 440
17. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,54 437
18. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:27,57 436
19. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:27,68 431
19. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 00:27,68 431
21. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:27,89 421
21. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,89 421
23. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:28,09 412
24. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:28,16 409
25. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:28,57 392
26. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,99 375
27. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 00:29,31 363
28. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:29,37 360
29. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 00:29,47 357
30. Alexandros Rizos 2009 SCW Eschborn 00:29,56 353
31. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,63 351
32. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 00:29,65 350
32. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,65 350
34. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,66 350
35. Arne Gerald Roth 2010 SCW Eschborn 00:29,75 347
36. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:29,77 346
36. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:29,77 346
38. Jannes Mika Kämper 2010 Hofheimer SC 00:30,13 334
39. Ben Blasche 2010 Kelkheimer SC 00:30,35 327
40. Arian Mirza Ciftci 2007 TuS Griesheim 00:30,68 316
41. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:30,72 315
42. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:30,77 313
43. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 00:31,06 305
44. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:31,51 292
45. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:31,52 291
46. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:31,63 288
47. Michail Samsonov 2006 TuS Griesheim 00:32,10 276
48. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,28 271



TSG Schwimmtest und Bezirks- und Bezirksjahrgangsmeisterschaften 2023 Protokoll
vom 24.06.2023 bis 25.06.2023  im Nordbad
Veranstalter: Bezirk Süd im HSV / Darmstädter TSG 1846  / Ausrichter: Darmstädter TSG 1846 Seite: 3

Online-Protokoll unter https://ergebnisse.tsg1846darmstadt.de 25.06.2023 14:30

noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2010 und älter - TSG Schwimmtest
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
49. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,29 271
50. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,31 271
51. Leo Aden 2010 SSV Raunheim 00:33,08 252
52. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:33,41 245
53. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:35,68 201

nicht am Start
Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V.
Kamalpreet Singh 2008 Rüsselsheimer SC

Jahrgang 2015 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,09 93
2. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,96 69
3. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,35 41
4. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 01:01,98 38

Jahrgang 2014 - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksjahrgangsmeister

Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,29 150
2. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:45,47 97
3. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,01 82
4. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:51,22 68
5. Nathanael Schönfeld 2014 SG 1886 Weiterstadt 01:10,34 26

Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Ante Dany 2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,37 631
2. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:24,42 627
3. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,53 619
4. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,90 592
5. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,63 543
6. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,78 533
7. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:26,02 518
8. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:26,42 495
9. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,48 492
10. Fabian Burger 2004 SSV Raunheim 00:26,81 474
11. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:26,82 473
12. Lukas Bahle 1995 SVS Griesheim 00:27,10 459
13. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 00:27,49 440
14. Maxim Oprea 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,54 437
15. Sven Schneider 1995 SSV Raunheim 00:27,57 436
16. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,89 421
17. Oscar Lindner 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:28,09 412
18. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:28,16 409
19. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:28,57 392
20. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,99 375
21. Semih Taskin 2009 VFS Rödermark 00:29,31 363
22. Alexander Baensch 2007 TV 1862 Langen e.V. 00:29,37 360
23. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,63 351
24. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 00:29,65 350
24. Sebastian Manafov 2009 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,65 350
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noch Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung - Bezirksmeisterschaften HSV Süd
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
26. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,66 350
27. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:29,77 346
27. Tom Günther 2008 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:29,77 346
29. Arian Mirza Ciftci 2007 TuS Griesheim 00:30,68 316
30. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 00:30,72 315
31. Benjamin Hektor 2007 SVS Griesheim 00:30,77 313
32. Nicolas Greulich 2009 SG Neptun Lampertheim 00:31,06 305
33. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:31,51 292
34. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:31,52 291
35. Julien Jörn 2011 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,54 291
36. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen e.V. 00:31,63 288
37. Michail Samsonov 2006 TuS Griesheim 00:32,10 276
38. Jannis Tolkmit 2007 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,28 271
39. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,29 271
40. Mattis Bausch 2009 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:32,31 271
41. Leo Aden 2010 SSV Raunheim 00:33,08 252
42. Ben Sattler 2010 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:33,41 245
43. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,51 204
44. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:35,68 201
45. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:38,54 159
46. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:39,29 150
47. Finn Ritter 2013 TuS Griesheim 00:39,36 149
48. Daniel Genchev 2013 VFS Rödermark 00:39,46 148
49. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 00:40,01 142
50. Roman Plaksunov 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,02 142
51. Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,23 140
52. Johannes Morgenroth 2013 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:40,80 134
53. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:43,20 113
54. Malte Thomas Eckert 2012 TuS Griesheim 00:43,50 111
55. Vitja Schmidt 2012 TV 1862 Langen e.V. 00:45,14 99
56. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:45,47 97
57. Carl de Graaf 2013 DJK-SSG Bensheim 00:45,84 94
58. Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:46,09 93
59. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:48,01 82
60. Jakob Christlieb 2012 TSG Darmstadt 00:48,38 80
61. Samuel Binder 2013 TV 1862 Langen e.V. 00:49,72 74
62. Timo Vehlow 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:50,96 69
63. Julian Beermann 2014 TV 1862 Langen e.V. 00:51,22 68
63. Yun-Ho Kim 2013 TSG Darmstadt 00:51,22 68
65. Oscar Espina Müller 2013 TSG Darmstadt 00:51,93 65
66. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:53,85 58
67. Konstantin Kampmann 2015 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:00,35 41
68. Oscar Proft 2015 DJK-SSG Bensheim 01:01,98 38
69. Nathanael Schönfeld 2014 SG 1886 Weiterstadt 01:10,34 26


